
                                        Zarządzenie Nr 131/2008 
                                        Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                        z dnia 27 lutego 2008 r. 
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie Lipniki Nowe 
 
 
 
           Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XIX/210/2008 Rady 
Miejskiej w Pułtusku z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Lipniki 
Nowe  w Gminie Pułtusk, zarządza się, co następuje: 
 
 
                                                             § 1 
 
 
Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa sołectwa Lipniki Nowe w dniu 3 marca 2008 
roku: 

- I termin zebrania godzina 18oo 
- II termin zebrania godzina 1830 
- Miejsce zebrania  -  w domu  p. Waldemara śurawińskiego w Lipnikach Nowych. 
 
                                                       § 2 

Wyznacza się p. Beatę Łuczak – pracownika Urzędu Miejskiego – do obsługi zebrania 
wyborczego. 
                                                              

                                                        § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza Miasta Pułtusk. 
 
         
 
                                                        § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

       Burmistrz Miasta 
mgr inŜ. Wojciech Dębski 


